RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 32/2023 - Campus Bambuí - Moradia Estudantil -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 32/2023 - Campus Bambuí -
Moradia Estudantil - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
071.442.***-78
088.666.***-65
111.630.***-74
128.733.***-13
136.243.***-88
141.067.***-62
141.867.***-41
145.145.***-02
153.065.***-48
237.555.***-73
703.489.***-48